PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campo Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000
Fone: (16) 3831- 9844 / 9856 / 9854
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Nº 08/2023 DE 20 DE AGOSTO DE 2023
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2023 – PROJETOS CULTURAIS

A Prefeitura Municipal de Guará, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até às 23h59 do dia 25 de setembro de 2023 o prazo para inscrição do Chamamento Público N° 04/2023 – Projetos Culturais

Guará/SP, 20 de Setembro de 2023

	   Rodrigo Juliano Pereira Nascimento
     Secretário Municipal de Educação Designado

                     Luiz Carlos dos Santos Junior
                             Diretor de Cultura

Vinícius Magno Filgueira
Prefeito Municipal

image1.wmf

oleObject1.bin